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Fakten (AT)

Tab9%Cla

Content You May Like.

Impressions

CTR*

Clicks bestellt

Clicks geliefert

Uberlieferung in %

347.611

0,22%

600

752

25,33

* Click-Through-Rate, Anteil der Impressions die zu Clicks geflihrt haben



Fakten (DE)
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Content You May Like.

Impressions

CTR*

Clicks bestellt

Clicks geliefert

Uberlieferung in %

1.021.339

0,26%

2.500

2.654

6,16

* Click-Through-Rate, Anteil der Impressions die zu Clicks geflihrt haben



Werbemittel

Warum Sie eine Radtour rund um den Bodensee nie vergessen
werden

Ein Rad, ein See, drei Lander: Die schonsten Radziele am
Bodensee

Radreise am Bodensee inklusive Gepackservice und Leihrad
Radreise rund um den Bodensee: Tipps vom Reise-Profi

Warum der Bodensee das perfekte Ziel flr Fahrrad-Fans ist

Wie Sie Ihre ndchste Radtour um den Bodensee genussreicher
machen

Diese Tipps machen Ihren nachsten E-Bike-Urlaub perfekt

5 Tipps fir lhre nachste Radreise rund um den Bodensee

Das erlebt nicht jeder E-Bike-Fan




Top Content (AT)

Das erlebt nicht jeder E-Bike-Fan @
; Bodensee AT Sommer 122,903 0.22% 0.57% 270
Learning Complete 2 .
Diese Tipps machen lhren nachsten E-Bike- ('
Bodensee AT Sommer 69,767 0.25% 0.72% 177
Urlaub perfekt Learning Limited 2
Ein Rad, ein See, drei Lander: Die schénsten ('
Bodensee AT Sommer 40,179 0.25% 0.68% 99
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Top Content (DE)

Warum Sie eine Radtour rund um den &

Bodensee nie vergessen werden Bodensee DE Sommer 206,935 0.33% 1.03% 690
Learning Complete 2

Das erlebt nicht jeder E-Bike-Fan 4
) Bodensee DE Sommer 242,125 0.25% 0.78% 612
Learning Complete ?
Diese Tipps machen lhren nachsten E-Bike- (/'
Bodensee DE Sommer 163,031 0.23% 0.81% 380

Urlaub perfekt Learning Complete 2




Top Zielseiten (AT)

Heute.at

MSN - Edge Browser - Austria

MSN - AUSTRIA

MSN - AUSTRIA - Homepage

Xfreehub
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35,608

31,555
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6,730
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Top Zielseiten (DE)

Stroeer - SDP T-Online

MSN - GERMANY

DDV - TAG24

RP Online

Stroeer - SDP T-Online APP Android
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1023537

1206197

1215097

1073367

1217712

182,128

61,568

29,684

40,739

10,947

15,771

0.38%

0.25%

0.46%
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0.82%

0.48%
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